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	 DN5701-1	 DN5701-2	 DN5701-1	 DN5701-2	

	Ø d1
	 P	 l1	 l2	 d2

	 S	 	 mm	 mm	 mm	 mm
	
		 	
	

	
	
	
		 	

S NIHS 06-02
NIHS NT

	Ø d1
	 P	 l1	 l2	 d2	

	 S	 	 mm	 mm	 mm	 mm
	
		 	
	

	
	
	
		 	

DC 

nano

			   						    
	 0.3	 0.080	 39	 0.90	 3.0
	 0.35	 0.090	 39	 1.00	 3.0 
	 0.4	 0.100	 39	 1.20	 3.0
	 0.5	 0.125	 39	 1.50	 3.0
	 0.6	 0.150	 39	 1.80	 3.0
	 0.7	 0.175	 39	 2.10	 3.0	
	 0.8	 0.200	 39	 2.40	 3.0	
	 0.9	 0.225	 39	 2.70	 3.0		
	 1.0	 0.250	 39	 3.00	 3.0	
	 1.2	 0.250	 39	 3.60	 3.0	
	 1.4	 0.300	 39	 4.20	 3.0

			   						    
	 0	.3	 0.080	 39	 0.45	 3.0 
	 0.35	 0.090	 39	 0.50	 3.0
	 0	.4	 0.100	 39	 0.60	 3.0
	 0	.5	 0.125	 39	 0.75	 3.0
	 0	.6	 0.150	 39	 0.90	 3.0	
	 0	.7	 0.175	 39	 1.05	 3.0	
	 0	.8	 0.200	 39	 1.20	 3.0	
	 0	.9	 0.225	 39	 1.35	 3.0	
	 1	.0	 0.250	 39	 1.50	 3.0	
	 1	.2	 0.250	 39	 1.80	 3.0	
	 1	.4	 0.300	 39	 2.10	 3.0

THREAD PLUG GAUGES

VHM
CAR

NIHS NIHS
NIHS
NT

NIHS
NT

NEW NEW

DN5701-1

NIHS

DN5701-2

Prix HT

NIHS
NT

DN5701-1 NIHS

DN5701-2

NIHS
NT

Certificat inclus
Certificate included

Certificat inclus
Certificate included

							     
	 168815		  177878
	 177880		  177876	
	 168817		  177874
	 168819		  177872
	 168821          		  177870        				  
	 168823          		  172143         				  
	 168825          		  172145         				  
	 168827          		  172163          				  
	 168829          		  172159         				  
	 168831          		  172147         				  
	 168833		  172157

CHF/ID CHF/ID

							     
		  168835		  177882
		  177892		  177884
		  168837		  177886		
		  168839		  177888
		  168841    	       	 177890	         				  
		  168843 		  172149
		  168845    	       	 172151	          				  
		  168847   	        	 172153	           				  
		  168849  	        	 172165	          				  
		  168851  	         	 172155	          				  
	 	 168852		  172161

CHF/ID CHF/ID
169.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
119.00 /
119.00 /
119.00 /

169.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
119.00 /
119.00 /
119.00 /

169.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
119.00 /
119.00 /
119.00 /

169.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
129.00 /
119.00 /
119.00 /
119.00 /
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	 DN5704	 DN5714	 DN5704	 DN5714

	Ø D	 P	 l1	 d2	 l2	 D3
	 S	 	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm
	
		 	
	

	
	
	
		 	

nano

	 0.5	 0.125	 6.0	 20	 0.75	 2.0	
	 0.6	 0.150	 6.0	 20	 0.90	 2.0	
	 0.7	 0.175	 6.0	 20	 1.00	 2.0
	 0.8	 0.200	 6.0	 20	 1.20	 2.0
	 0.9	 0.225	 6.0	 20 	 1.30	 2.0
	 1.0	 0.250	 6.0	 20 	 1.50	 2.0
	 1.2	 0.250	 6.0	 20 	 1.80	 2.0
	 1.4	 0.300	 6.0	 20 	 2.10	 2.0

THREAD RING GAUGES

NIHS NIHS
NIHS
NT

NIHS
NT

NEWNEW

DN5704 NIHS

DN5704 NIHS
NT

DN5714 NIHS

DN5714 NIHS
NT

Certificat inclus
Certificate included

Prix HT

	 175100	 175101	 177894	 177915
	 171818	 171825	 177895	 177916 
	 171819	 171826	 177896	 177917 
	 171820 	 171827	 177897	 177918 
	 171821 	 171828	 177898	 177919 
	 171822 	 171829	 177899	 177920 
	 171823 	 171830	 177900	 177921 
	 171824 	 171831	 177901	 177922

CHF/ID CHF/ID CHF/IDCHF/ID
209.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /

209.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /

209.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /

209.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
189.00 /
169.00 /
169.00 /
169.00 /
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	 DN5724	 DN5724		

DN5724

DN5724

	Ø D	 P	 l1	 d2	 l2	 	 								      
	 S	 	 mm	 mm	 mm	 mm						      		  		
	
		 	
	

	
	
	
		 	

nano

	 0.5	 0.125	 40.0	 6.0	 0.75
	 0.6	 0.150	 40.0	 6.0	 0.90	 	
	 0.7	 0.175	 40.0	 6.0	 1.00	
	 0.8	 0.200	 40.0	 6.0 	 1.20	
	 0.9	 0.225	 40.0	 6.0 	 1.30	
	 1.0	 0.250	 40.0	 6.0 	 1.50	
	 1.2	 0.250	 40.0	 6.0 	 1.80	
	 1.4	 0.300	 40.0	 6.0 	 2.10	

THREAD RING GAUGES

NEW

NIHS NIHS
NT

NIHS

NIHS
NT

Certificat inclus
Certificate included

Prix HT

	 177113	 177938
	 177114	 177939
	 177115	 177940
	 177116	 177941
	 177117	 177942
	 177118	 177174
	 177119	 177325
	 177120	 177330

CHF/IDCHF/ID
349.00 /
349.00 /
349.00 /
349.00 /
349.00 /
279.00 /
279.00 /
279.00 /

349.00 /
349.00 /
349.00 /
349.00 /
349.00 /
279.00 /
279.00 /
279.00 /
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TECHNOLOGY
THREADING

®

ø 
D1

ø 
D2

Quality ManagerDate & Place

Client / Customer	 Spécimen / Specimen

Type de jauge / Gauge type	 Passe / DN5704 Go

Numéro d'ID / ID number	 XXXX/YZ

Désignation du filet / Thread designation 	 S0.6 NIHS

Pas / Pitch	 0.15 mm

ø sur flancs (D2) / Flank ø (D2) 	 mini 0.497 mm�  maxi 0.503 mm

Genre de contrôle / Measuring instrument	 Tampons rapporteurs / Master plug gauge

Identification des tampons	 Entre:	 N'entre pas:

Identification N° of Master plug gauge	 Go:	 No-Go:

ø intérieur (D1)  / Core ø (D1) 	 mini 0.461 mm�  maxi 0.467 mm

Traçabilité / Traceability	 DIN EN ISO 9001:2008

CERTIFICAT DE CONTRÔLE - TEST CERTIFICATE

X

Quality ManagerDate & Place

l 2 = longueur utile / use length

Contrôle du ø sur flancs
Inspection of pitch diameter

Zoom 331:1
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INDICATION D'UTILISATION / INDICATION FOR APPLICATION

Contrôle du profil
Inspection of thread profile

Zoom 1646 :1

Client / Customer	 Spécimen / Specimen

Type de jauge / Gauge type	 Passe / DN5704 Go

Numéro d'ID / ID number	 XXXX/YZ

Désignation du filet / Thread designation	 S0.6 NIHS

Pas / Pitch	 0.15 mm

ø sur flancs  / Flank ø 	 mini 0.508 mm�  maxi 0.514 mm

Genre de mesure / Examination procedure	 Par comparaison / Comparison	

Instrument de mesure / Measuring instrument	 Camera     DC-ID 881200

Traçabilité / Traceability	 DIN EN ISO 9001:2008

Jauge bague filetée
Thread ring gauges

Jauge tampon filetée
Thread plug gauges


